
№ 1481 от 27.05.2015г. «О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный 

план и правила землепользования и застройки муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области (с созданием топографической основы)». 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской 

области, в целях определения назначения территории муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области, исходя из социальных, экономических, 

экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, 

развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 

интересов граждан и их объединений, соблюдения прав человека на благоприятные 

условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства, администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить Заказчиком работ по подготовке проекта по внесению изменений в 

генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области (с созданием топографической основы) (Далее-

Проект), по сбору исходных данных для подготовки Проекта, по координации и контролю 

хода выполнения работ исполнителем, по созданию согласительной комиссии по 

урегулировании необходимых проектных решений – администрацию города 

Железногорска. 

2. Назначить ответственным за указанными  в п.1 работы - управление архитектуры, 

градостроительства и землеустройства (Л.Л.Сухарева). 

3. Срок подготовки Проекта –с момента заключения контракта по 30 июня 2016.   

4. Исполнителя разработки Проекта в порядке, установленном законодательством 

Российской Федерации, определить путем проведения электронного аукциона. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска        В.И. Солнцев. 

 

 
Белевцова И.В.  

т. 2-42-88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
ШТАМП  СОГЛАСОВАНИЯ: 

 

 

Дата Должность Фамилия и инициалы Подпись 

.05.2015 
Начальник ОЗ УАГиЗ  

Л.С. Забелина  

.05.2015 Начальник  УАГиЗ Л.Л. Сухарева  

.05.2015 Начальник  УОКР Е.А. Гладких  

.05.2015 
Начальник управления правового и 

кадрового обеспечения 
Н.П. Грошевский 

 

.05.2015 
Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска 
Д.В. Котов 

 

 

 

 

                                                  РЕЕСТР  РАССЫЛКИ: 

 

№ Наименование получателя копии правового акта 

1. УАГиЗ – 2 экз. 

 

 

 

 
 

Исполнитель проекта:     Начальник ОАиГ УАГиЗ                    ______________ 
 (должность) (подпись) 

  Белевцова И.В..                       2-42-88 
 (Ф.И.О.) (телефон) 

 

 


